
 

 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З  
 

    8 травня  2020  року                     Одеса                                      №96/ОД 
 

  Про внесення змін до наказу Департаменту освіти   

  і науки  Одеської обласної державної адміністрації 

  від 11.03.2020 року № 71/ОД 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 04 травня 2020 

року № 343 "Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України" 

стосовно продовження карантину через поширення коронавірусної хвороби  

до 22 травня 2020, наказу  Міністерства освіти і науки  України від 18 березня 

2020 року № 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19», листів Міністерства освіти і науки  України від 

31.03.2020 №1/9-182 «Щодо організованого завершення 2019-2020 

навчального року та зарахування до закладів загальної середньої освіти», від 

16.04.2020 №1/9-213 «Щодо проведення підсумкового оцінювання та  

організованого завершення  2019-2020 навчального року» 

НАКАЗУЮ: 

 1. Внести до наказу Департаменту освіти і  науки обласної державної 

адміністрації  від 11.03.2020 року № 71/ОД «Про запобіганню поширенню 

інфекцій, спричинених коронавірусом COVID-19 у закладах освіти Одеської 

області» такі зміни: 

1.1. Підпункт 1.1. пункту 1 викласти у такій редакції:  

      «1.1. Продовжити до 22 травня 2020 року карантин  для  усіх  типів 

закладів освіти незалежно від форм власності та сфери управління, 

заборонивши відвідування закладів освіти  її здобувчами »; 

   1.2. Доповнити пункт 1. підпунктом 1.10.: 

  «1.10. Вжити заходів щодо проведення підсумкового оцінювання, 

зарахування, відрахування, переведення  учнів  закладів загальної середньої 

освіти та організованого завершення 2019-2020 навчального року». 

2. Цей наказ набирає чинності з 11 травня 2020 року. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти  та економічно - ресурсного забезпечення Ільніцьку Л.О. 

 

Директор Департаменту                                                        Олександр ЛОНЧАК 

 


